
  

UCHWAŁA NR XIX/112/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/99/2025 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3 i 12, art. 48, art. 48a ust. 1 i 2, art. 53 ust. 12a, 

art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, 858, 1044, 

1572, z 2025 r., poz. 620), Rada Miejska w Sokółce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/99/2025 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 4 czerwca 2025 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub 

wspomaganych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„6. W przypadku mieszkańca domu pomocy społecznej, który w celu przygotowania do prowadzenia 

niezależnego życia rezygnuje z pobytu w domu, odpłatność za jego pobyt w mieszkaniu treningowym lub 

wspomaganym nie może być wyższa niż 30% dochodu tej osoby.”; 

2) uchyla się § 2 uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sokółce 

Andrzej Kirpsza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 3355



UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisem zawartym w art. 53 ust. 6 ustawy o pomocy społecznej, kwalifikacja osoby ubiegającej 

się o pobyt w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym odbywa się na podstawie dokumentów 

potwierdzających spełnianie przesłanek, o których mowa w ust. 1. Rodzinnego wywiadu środowiskowego 

nie przeprowadza się. W związku powyższym należało zmienić brzmienie § 1 ust. 6 uchwały w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

treningowych lub wspomaganych. 

Uchylono również zapis § 2 w/w uchwały. 

Z uwagi na powyższe należało wprowadzić zmiany w uchwale Nr XVII/99/2025 Rady Miejskiej w Sokółce 

z dnia 4 czerwca 2025 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. 

poz. 2771). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3355


		2025-07-31T11:57:42+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




